
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

NUMATOMOS LEISTI KNYGOS 

ISSN 1648-0473 
Leidžiama nuo 2000 m. 
Nr. 17 
2018 m. balandžio 23 – 29 d. 
 
 
 
 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
  

Draugo laiškai : psichologinės pagalbos knyga jaunimui / „Jaunimo linijos“ savanoriai. – Vilnius : Vaga, 2018. – 
296 p.. – ISBN 978-5-415-02514-5 

 
Juslinio suvokimo fenomenologija / Maurice Merleau-Ponty ; iš prancūzų kalbos vertė Jūratė Skersytė ir Nijolė 

Keršytė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2018. – 572 p.. – ISBN 978-609-479-083-6 
 
Mažoji Ikigai knyga : pamatinė japonų koncepcija, padedanti atrasti gyvenimo tikslą / Ken Mogi ; iš anglų kalbos 

vertė Daiva Krištopaitienė. – Kaunas : Jotema, 2018. – 208 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-13-751-1 
 

 RELIGIJA. TEOLOGIJA 
  

Biblija, arba Šventasis Raštas. – 6-asis patais. ekum. leid.. – Vilnius : Lietuvos Biblijos draugija, 2018. – 1528 p.. – 
ISBN 978-609-8073-58-4 

 
Milžino žingsniai : laiškai : išsami rinktinė / Šv. Kūdikėlio Jėzaus ir Švč. Veido Teresė ; iš prancūzų kalbos vertė 

Inga Barbora Kazakevičiūtė. – Paštuva, Kauno r. : Paštuvos Šv. Juozapo ir Šv. Kūdikėlio Jėzaus Teresės basųjų karmeličių 
vienuolynas, 2018. – 568 p.. – (Karmelio knyga). – ISBN 978-609-95451-3-4 

 
Šio gyvenimo laimė : įtraukianti meditacija apie egzistenciją Žemėje / Popiežius Pranciškus ; iš italų kalbos vertė 

Lina Gaučytė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2018. – 288 p.. – ISBN 978-609-479-091-1 
 

 ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
  

Švietimas pakaunės krašte : mokyklos ir mokytojai / Inga Stepukonienė. – Kaunas : Eurispauda, 2018. – 944 p. : 
iliustr.. – ISBN 978-609-96021-1-0 

 
MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 

 
Vidurdienio tamsa : [speleologija] / Erikas Laiconas. – Vilnius : Didakta, 2018. – 328 p. : iliustr.. – (Įeik, žmogau, į 

šią didybę!). – ISBN 978-609-442-127-3 
 

 MEDICINA 
  

AA Lietuvoje, 1988–2018 / LAAT Patikėtinių Taryba. – Birštonas : LAAT Patikėtinių Taryba, 2018. – 352 p.. – ISBN 
978-9955-9889-8-4 

 
Tuk tuk, širdis : viskas apie svarbiausią mūsų organą / Johannes Hinrich von Borstel ; [vertėja Asta Dvilaitienė]. – 

Vilnius : Briedis, 2018. – 304 p. : iliustr.. – (Sveikatos enciklopedija). – ISBN 978-9955-26-639-6 
 

 ŽEMĖS ŪKIS. MIŠKŲ ŪKIS. MEDŽIOKLĖ. ŽUVININKYSTĖ 
  

Žemės tvarkymas Lietuvoje per 100 metų : straipsnių rinkinys / [sudarė Pranas Aleknavičius]. – Vilnius : Baltijos 
kopija, 2018. – 340 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-417-151-2 

 

https://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

 MENAS. FOTOGRAFIJA. ŽAIDIMAI. SPORTAS 
  

Skambinimas Šiaurės rytų aukštaičių kanklėmis : metodinė priemonė / Vida Tarnauskaitė-Palubinskienė. – 
Vilnius : Lietuvos edukologijos universiteto leidykla, 2018. – 108 p. : iliustr.. – (Metodinės priemonės, ISSN 2335-2396). 
– ISBN 978-609-471-127-5 

 
KALBA. KALBOTYRA 

  
Iliustruotas vokiečių-lietuvių kalbų žodynas. – Vilnius : AKTĖJA leidyba, prekyba, 2018. – 352 p. : iliustr.. – ISBN 

978-9955-21-483-0 
 

 GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
  

Amžinybės bangos : eilėraščiai / Liuda Bažadragienė. – Marijampolė : Piko valanda, 2018. – 300 p. : iliustr.. – 
ISBN 978-609-422-151-4 

 
Aristokratas Maskvoje : [romanas] / Amor Towles ; iš anglų kalbos vertė Arvydas Malinauskas. – Kaunas : 

Jotema, 2018. – 544 p.. – ISBN 978-9955-13-752-8 
 
Atpirkimas : [romanas] / Ian McEwan ; iš anglų kalbos vertė Darius Kaunelis. – Kaunas : Jotema, 2018. – 416 p.. – 

ISBN 978-9955-13-753-5 
 
Atversti lapai : romanas iš mokytojų ir mokinių gyvenimo / Bronė Buivydaitė. – Panevėžys : Komunikacijos 

centras „Kalba. Knyga. Kūryba“, 2018 
T. 1. – 2018. – 220 p.. – ISBN 978-609-95714-7-8 
 
Baimė : romanas / Dirk Kurbjuweit ; iš vokiečių kalbos vertė Dalia Kižlienė. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 

2018. – 192 p.. – ISBN 978-609-479-082-9 
 
Būties namai : eilėraščiai / Birutė Morkevičienė. – Klaipėda : S. Jokužio leidykla-spaustuvė, 2018. – 96 p. : iliustr.. 

– ISBN 978-9986-31-510-0 
 
Diafragma : [proza] / Aušrinė Kurgonaitė. – Kaunas : Naujasis lankas, 2018. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-474-

107-4 
 
Dienojimas : apysaka / Algimantas Kaminskas. – Vilnius : Homo liber, 2018. – 140 p.. – ISBN 978-609-446-170-5 
 
Geležinė vėjarodė : [eilėraščiai] / Karolis Baublys. – Kaunas : Kauko laiptai, 2018. – 112 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-8092-62-2 
 
Gimtinėj įmintos pėdos : eilėraščiai, proza / Antanas Banys. – Jonava : Dobilo leidykla, 2018. – 80 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-409-124-7 
 
Greisės svajonė : romanas / Susan Mallery ; [iš anglų kalbos vertė Ignė Norvaišaitė-Aleliūnienė]. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2018. – 316, [1] p.. – (Laisvalaikio parkas, ISSN 2335-7134). – Ciklo „Ten, kur laukia meilė“ 2-oji knyga. 
– ISBN 978-609-03-0373-3 

 
Helenos paslaptis : romanas / Lucinda Riley ; iš anglų kalbos vertė Kristina Miliūnienė. – Vilnius : Tyto alba, 2018. 

– 520 p.. – ISBN 978-609-466-310-9 
 
Įelektrinto piemens : [eilėraščiai] / Tomas Vyšniauskas. – Kaunas : Kauko laiptai, 2018. – 128 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-8092-63-9 
 
Laikoma kalta : romanas / Tess Gerritsen ; [iš anglų kalbos vertė Eva Čepurnova]. – 2-asis leid.. – Vilnius : 

Svajonių knygos, 2018. – 346, [1] p.. – (Katė, ISSN 2335-7746). – ISBN 978-609-03-0376-4 
 

https://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

Ledi paslaptis : romanas / Kat Martin ; [iš anglų kalbos vertė Jūratė Žeimantienė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 
2018. – 381, [1] p.. – (Jausmų klasika : istorinis meilės romanas, ISSN 2335-7126). – Ciklo „Perlų paslaptis“ 3-ioji knyga. 
– ISBN 978-609-03-0372-6 

 
Moteris lange : [trileris] / A.J. Finn ; iš anglų kalbos vertė Aidas Jurašius. – Vilnius : „Baltų lankų“ leidyba, 2018. – 

488 p.. – ISBN 978-609-479-092-8 
 
Mūsų gyvenimo spalvos : romanas / Jean Gabriel Causse ; iš prancūzų kalbos vertė Donata Pleskevičienė. – 

Vilnius : Lietuvos rašytojų sąjungos leidykla, 2018. – 320 p.. – ISBN 978-609-480-018-4 
 
Paukščiai vėtroje : eilėraščiai, 1940-1956 / Bronė Buivydaitė. – Panevėžys : Komunikacijos centras „Kalba. Knyga. 

Kūryba“, 2018. – 80 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95714-8-5 
 
Svalia ta gyslelė : [kūrybos rinktinė] / Pasvalio literatų klubas ; sudarytoja Regina Grubinskienė. – Panevėžys : 

Reklamos forma, 2018. – 180 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8104-50-9 
 
Šaltis : novelių rinkinys / Justė Kačerauskaitė ; iliustracijų autoriai Justė Kačerauskaitė, Samanta Giedraitytė, 

Agnė Lukošiūnaitė. – Panevėžys : Reklamos forma, 2018. – 76 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8104-49-3 
 
Tėkmė : [fotoalbumas] / Alytaus apskrities literatų klubas. – Alytus : Alytaus spaustuvė, 2018. – 68 p. : iliustr.. – 

ISBN 978-609-8171-32-7 
 
Toliai : eilėraščiai / Rimas Vaičaitis ; Šakių rajono savivaldybės viešoji biblioteka. – Šakiai : Šakių rajono 

savivaldybės viešoji biblioteka, 2018. – 50 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-8069-10-5 
 
Tu vienintelė : romanas / Susan Mallery ; [iš anglų kalbos vertė Eglė Gaivenytė]. – Vilnius : Svajonių knygos, 

2018. – 316, [1] p.. – (Laisvalaikio parkas, ISSN 2335-7134). – Ciklo „Ten, kur laukia meilė“ 1-oji knyga. – ISBN 978-609-
03-0374-0 

 
Valio džinui : knyga tobulai netobuliems tėvams / Katie Kirby ; iš anglų kalbos vertė Paulė Budraitė. – Kaunas : 

Jotema, 2018. – 400 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-13-750-4 
 
Vieną vasarą : romanas / Nora Roberts ; [iš anglų kalbos vertė Ema Bernotaitė]. – 2-asis leid.. – Vilnius : Svajonių 

knygos, 2018. – 253, [1] p.. – (Šilkas, 2335-7118). – ISBN 978-609-03-0375-7 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

36 klausimai, pakeitę mano nuomonę apie tave / Vicki Grant ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Virbickienė. – 
Vilnius : Alma littera, 2018. – 288 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-01-3305-7 

 
Apie kiškį, kuriam patiko juoktis : [pasakos] / Grigor Vitez ; iš kroatų kalbos vertė Kristina Tamulevičiūtė ; 

iliustravo Peter Škerl. – Vilnius : Nieko rimto, 2018. – 72 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-441-513-5 
 
Indigo vasara : romanas / Antje Babendererde ; iš vokiečių kalbos vertė Teodoras Četrauskas. – Vilnius : Nieko 

rimto, 2018. – 312 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-441-512-8 
 
Klampynių kronikos : [apsakymai] / Neringa Vaitkutė. – Vilnius : Nieko rimto, 2018. – 232 p. : iliustr.. – ISBN 978-

609-441-515-9 
 
Linksmorijos : linksmos istorijos ir idėjos kūrybai / Inga Kanišauskė, Eglė Ratkelytė-Bylienė, Monika Karaliūnaitė. 

– Šiauliai : Lucilijus, 2018. – 68 p. : iliustr.. – ISBN 978-9955-32-411-9 
 
Meškutis baltas / Giedrė Norkūnė, Dalia Bieliūnaitė. – Panevėžys : G. Norkūnė, 2018. – 24 p. : iliustr.. – ISBN 

978-609-475-163-9 
 
Pirmakursė : [apysaka] / Viktorija Lederman ; iš rusų kalbos vertė Rytė Janauskaitė. – Vilnius : Gelmės, 2018. – 

https://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01504 Vilnius 

304 p.. – (Paribio istorijos, ISSN 2351-6372). – ISBN 978-609-8168-58-7 
 

 PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Išmok 100 angliškų žodžių / [vertė Alfredas Steiblys]. – Vilnius : Trys nykštukai, 2018. – 32 p. : iliustr.. – ISBN 978-
9955-07-790-9 

 
Marija / Nancy I. Sanders ; [iš anglų kalbos vertė Ina Jakaitė]. – Vilnius : Katalikų pasaulio leidiniai, 2018. – 128 p. 

: iliustr.. – ISBN 978-9955-29-373-6 
 
Partizanai [N 16] : [pasakojimai jaunimui apie partizaninį karą Lietuvoje] / Rūta Gabrielė Vėliūtė. – 2-oji patais. 

laida. – Vilnius : Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centras, 2018. – 123, [5] p. : iliustr., faks., žml.. – 
ISBN 978-609-8037-74-6 

 
 ISTORIJA 

  
JAV lietuvių darbai Lietuvai 1918–2018 metais / Juozas Skirius. – Vilnius : Savas takas ir Ko, 2018. – 560 p. : 

iliustr.. – ISBN 978-609-8058-17-8 
 
Parubežys ir parubežiniai / Antanas Žilėnas. – Vilnius : A. Žilėnas, 2018–    . 
[D.] 1. – 2018. – 420 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-475-162-2 

 
 
 
 
 
 
Leidinį parengė Informacijos mokslų departamento Leidybos produkcijos identifikavimo skyrius. 
Tel.: (8 5) 239 8644 
El. paštas: cip@lnb.lt 

https://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:cip@lnb.lt

